
CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ

HOTĂRÂRE
privind asigurarea cofinantarii proiectului “Reabilitare, Modernizare si

Extindere Pavilion Cantina si Birouri”, al carui beneficiar este Unitatea de
Asistenta Medico-Sociala Suici si finantator Ministerul Muncii, Familiei,

Protectiei Sociale si Persoanelor Varstnice

Consiliul Judeţean Argeş;
Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului

judeţean şi Raportul nr.5000/22.04.2013 al Directiei de Dezvoltare si Proiecte ;

Având în vedere:
 Art. 91 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale,
 Hotararea Consiliului Judetean Arges nr. 35/24/24.02.2011 privind

aprobarea depunerii proiectului “Reabilitare, Modernizare si Extindere
Pavilion Cantina si Birouri” de catre Unitatea de Asistenta Medica-Sociala
Suici;

 Hotararea Consiliului Judetean Arges nr. 202/28.11.2011privind aprobarea
indicatorilor tehnico-economici ai proiectului „Reabilitare, modernizare si
extindere Pavilion, Cantina si Birouri, din cadrul U.A.M.S. Suici”

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1 şi K5;
 Avizul secretarului judeţului;

În  temeiul  prevederilor art.  97, alin.  1 coroborat  cu  art.  115, alin. 1,  lit.  c
din Legea nr. 215/2001, completată, modificată şi republicată,

HOTĂRĂŞTE :

ART.1.(1).Se aproba, in limita prevederilor bugetare ale Consiliului Judetean
Arges , cofinantarea proiectului “Reabilitare, Modernizare şi Extindere Pavilion
Cantină şi Birouri” situate in comuna Şuici, Judeţul Argeş, cu suma de 817.292
lei, pe o perioada de 2 ani, esalonata astfel :
 550.000 lei in anul 2013;
 347.000 lei in anul 2014.

(2). Se aproba, in limita prevederilor bugetare ale UAMS Suici ,
cofinantarea proiectului “Reabilitare, Modernizare şi Extindere Pavilion Cantină
şi Birouri” situate in comuna Şuici, Judeţul Argeş, cu suma de 400.778 lei ,
alocata in anul 2014.



ART.2. Direcţia de Dezvoltare si Proiecte , Direcţia Economică şi Unitatea de
Asistenţă Medico – Socială Şuici vor duce la îndeplinire prevederile prezentei
hotărâri.

ART.3. Compartimentul  Legislativ – Transparenţă  Decizională  va comunica
hotărârea:
 Instituţiei Prefectului judeţului Argeş;
 Directiei de Dezvoltare si Proiecte ;
 Direcţiei Economice;
 Unităţii de Asistenţă Medico – Socială Şuici.

PREŞEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemnează,
SECRETAR JUDEŢ

VIORICA RĂDUCANU

Dată astăzi ___________ 2013
Nr. _____


